MEI YAN
MENU

* Forfait Tout Inclus / All Inclusive Menu | Prix incluent la TVA / Prices include VAT



- ENTREES | APPETIZERS -

Rouleau de Printemps
Choon Kien (Spring Rolls)

Poulet au Miel
Honey Chicken

Boulettes de Crevettes aux Milles Facettes
Thousand Corners Shrimp Balls

Piments Farcis au Poulet et Fruits de Mer
Small Green Chilli Peppers Stuffed
with Chicken & Seafood

Calamar Frit
Deep Fried Squid

Canard Roti
Roast Duck

Assortiment de Viandes Roties
Mixed BBQ Giill

Crevettes Géantes Farcies
Stuffed King Prawns

Batonnet de Crabe Farcies
Stuffed Crab Sticks

Moules Farcies
Stuffed Mussels

[Rs.]
260

320

290

260

350

450

720

380

380

380

- SOUPES | SOUPS -

[Rs.]
Soupe d’Asperges 230
Asparagus Soup
Soupe de Mais 200
Corn Soup
Soupe Chinoise aux Vermicelles 250
Ocean Soup
Soupe Epicée 250
Hot & Sour Soup
Soupe de Poisson 230
Fish Soup
Soupe de Crevettes 250
Shrimp Soup
Soupe de Crabe 200
Crab Soup
Soupe d’Aileron de Requin 400
Shark Fin Soup

- SPECIALITE | SPECIALITY -

Moules a I'Ail 290
Mussels with Garlic
Moules Grillées 290
Grilled Mussels
Fondue Chinoise 1400
Steam Boat
Taro Farci 290

Stuffed Taro



- POULET | CHICKEN -

[Rs.]
Poulet au Gingembre 260
Ginger Chicken
Poulet Sauté aux Légumes Assortis 260
Stir-fried Chicken with Mixed Vegetables
Poulet a la Sauce d’Huitre 260
Chicken with Oyster Sauce
Poulet a la Sauce Saté 290
Chicken with Satay Sauce
Poulet Sauté aux Champignons de Chine 260
et Coeur de Bambou
Chicken with Chinese Mushrooms &
Bamboo Shoots
Poulet Sauté aux Noix de Cajou 290
Stir-fried Chicken with Cashew nuts

- CANARD | DUCK -

Canard au Gingembre 380
Ginger Duck
Canard Sauté aux Légumes Assortis 380
Stir-fried Duck with Mixed Vegetables
Canard Roti (Entier) 1600
Roast Duck (Whole)
Canard Sauté aux Champignons de Chine 380
et Coeur de Bamboo
Duck with Chinese Mushrooms & Bamboo Shoots
Canard Laqué 1800

Peking Duck

- BOEUF | BEEF -

Boeuf au Gingembre
Ginger Beef

Boeuf Sauté aux Légumes Assortis
Stir-fried Beef with Mixed Vegetables

Boeuf a la Sauce d’Huitre
Beef with Oyster Sauce

Boeuf a la Sauce Saté
Beef with Satay Sauce

Boeuf Sauté aux Champignons de Chine
et Coeur de Bambou

Beef with Chinese Mushrooms & Bamboo Shoots

Boeuf aux Haricots Noirs et Poivrons
Beef with Black Bean Sauce & Green Peppers

Boeuf aux Poivre
Pepper Beef

Boeuf Gresillant
Sizzling Beef

290

290

325

290

290

325

350



~ POISSON | FISH -

Poisson Aigre-Doux
Sweet & Sour Fish

Poisson au Gingembre
Ginger Fish

Poisson Sauté aux Légumes Assortis
Stir-fried Fish with Mixed Vegetables

Poisson a I’Oreille de Chat
Fish with Black Fungus

Poisson aux Haricots Noirs
Fish with Black Bean Sauce

Poisson Vapeur
Steamed Fish

Poisson Grillé
Grilled Fish

Poisson Frit a la Sauce Foon Shao
Fried Fish in Spicy Dressing (Foon Shao)

Poisson Frit a la Sauce Piquante
Fried Fish in Chili Sauce

Poisson Vapeur Farci
Steamed Stuffed Fish

290

290

290

290

(1/2 kg) 750

(1/2 kg) 750

(1/2 kg) 750

750

(1/2 kg) 800

- CALAMAR | SQUID -

Calamar Aigre-Doux
Sweet & Sour Squid

Calamar au Gingembre
Ginger Squid

Calamar Sauté aux Légumes Assortis
Stir-fried Squid with Mixed Vegetables

Calamar aux Haricots Noirs
Squid with Black Bean Sauce

Calamar a la Sauce D’huitre
Squid with Oyster Sauce

Calamar Grésillant
Sizzling Squid

Calamar a la Sauce Sambal
Squid Sambal

Ragout de Calamar dans un Pot d'Argile
Braised Squid in Clay Pot

350

350

350

350

400

350

400



- CREVETTES ET CAMARONS -
SHRIMPS & PRAWNS

Crevettes Aigre-Doux
Sweet & Sour Shrimps

Crevettes Sautés aux Légumes Assortis
Stir-Fried Shrimps with Mixed Vegetables

Crevettes a I'Oreille de Chat
Shrimps with Black Fungus

Crevettes Sautés aux Champignons de Chine
et Coeur de Bambou

Shrimps with Chinese Mushrooms &

Bamboo Shoots

Crevettes Sautées aux Noix de Cajou
Stir-Fried Shrimps with Cashews Nuts

Fooyang de Crevettes
Shrimps Fooyang

Camarons Aigre-Doux
Sweet & Sour Prawns

Camarons a la Sauce d'Huitre
Prawns with Oyster Sauce

Camarons Sautés a la Sauce Chinoise
Stir-Fried Prawns in Spicy Dressing

Crevettes Géantes a la Vapeur
Steamed King Prawns

Crevettes Géantes Grillées
Grilled King Prawns

Crevettes Géantes
Tiger Prawns

290

290

290

290

300

300

300

300

360

800

- LANGOUSTE | LOBSTER -

[Rs.]
Langouste Aigre-Doux (172 kg) 1600
Sweet & Sour Lobster
Langouste au Gingembre (1/2 kg) 1600
Ginger Lobster
Langouste Sautée aux Haricots Noirs (172 kg) 1600
Lobster with Black Beans Sauce
Langouste Vapeur (172 kg) 1600

Steamed Lobster

Langouste Sautée a la Sauce Piquante (1/2 kg) 1600
Stir-Fried Lobster with Chili Sauce

Langouste Grillée (1/2 kg) 1600
Grilled Lobster

- CRABE | CRAB -
Crabe Aigre-Doux (1/2 kg) 800
Sweet & Sour Crab
Crabe au Gingembre (172 kg) 800
Ginger Crab
Crabe Sauté aux Haricots Noirs (172 kg) 800

Crab with Black Beans Sauce

Crabe Vapeur (172 kg) 800
Steamed Crab

Crabe Sauté a la Sauce Piquante (172 kg) 800
Stir-Fried Crab with Chili Sauce



